B04-CP: Đơn đăng ký chủ trì thực hiện nhiệm vụ
[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Chủ trì thực hiện nhiệm vụ năm …..
thuộc Chiến lược sản xuất sạch hơn trong công nghiệp đến năm 2020
Kính gửi: Bộ Công Thương

Căn cứ thông báo của Bộ Công Thương về việc tuyển chọn tổ chức chủ trì thực hiện nhiệm vụ năm …..  thuộc Chiến lược sản xuất sạch hơn trong công nghiệp đến năm 2020, chúng tôi:
a)......................................................................................................................
.........................................................................................................................
.........................................................................................................................
(Tên, địa chỉ của tổ chức đăng ký tuyển chọn làm cơ quan chủ trì dự án thuộc Chiến lược)
b)......................................................................................................................
.........................................................................................................................
.........................................................................................................................
(Họ và tên, học vị, chức vụ địa chỉ cá nhân thay mặt tổ chức đăng ký) xin đăng ký chủ trì thực hiện dự án thuộc Chiến lược:
.........................................................................................................................
.........................................................................................................................
.........................................................................................................................
.........................................................................................................................
Mã số nhiệm vụ:...................................................................

Hồ sơ đăng ký tuyển chọn chủ trì thực hiện dự án thuộc Chiến lược gồm:
1. Thuyết minh nhiệm vụ (Biểu 05-CP);
2. Tóm tắt hoạt động trong lĩnh vực tương tự của tổ chức đăng ký chủ trì nhiệm vụ thuộc Chiến lược (Biểu 06-CP);
3. Báo cáo tình hình triển khai nhiệm vụ thực hiện Chiến lược đã được giao thực hiện (nếu có) (Biểu 07-CP);
4. Lý lịch khoa học của cá nhân đăng ký chủ nhiệm và các cá nhân đăng ký tham gia thực hiện nhiệm vụ (Biểu 08 – CP);
5. Văn bản xác nhận của đơn vị đăng ký phối hợp thực hiện nhiệm theo Biểu 09 - CP (nếu có);
Chúng tôi xin cam đoan những nội dung và thông tin kê khai trong hồ sơ này là đúng sự thật./.

	................., ngày....... tháng....... năm 20…
Thủ trưởng tổ chức đăng ký
(Họ, tên, chữ ký và đóng dấu)

2